
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7410

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:43:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 673

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2024 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 12:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 338.883,63
Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios.
Resumo:
Aquisição de Gêneros Alimentícios.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

09/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7410/paquisicao-de-generos-alimenticiosp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0aa3ec126d2f052a10c90c61d571f86.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cec9284f7a3611f41339162c92359496.pdf

